РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

СУНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ СОН АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ЖИТЭКЧЕСЕ

Яруллин ур.. 7а йорт. Кече Сон авылы.
Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422173

тел.(факс): (85563)3-07-03; e-mail: Sun.Mam@tatar.ru, ww\v:mamadysh.tatarstan.ru

Постановление
№ 65

Карар
от “04” декабря 2015 г.

О создании общественной
комиссии по делам несовершеннолетних
при исполнительном комитете Суньского

сельского поселения Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным Законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», Законом Республики Татарстан от 14 октября 2010 года
№71-ЗРТ «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их
физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному
развитию в Республике Татарстан» и Уставом Суньского сельского поселения,
в целях предупреждения безнадзорности и профилактики правонарушений
среди несовершеннолетних, проведения профилактической работы с семьями,
находящимися в социально опасном положении

1 .Утвердить Положение «Об общественной комиссии по делам
несовершеннолетних при исполнительном комитете Суньского сельского
поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан»
(Приложение № 1).

2.Утвердить состав общественной комиссии по делам
несовершеннолетних муниципального образования при исполнительном
комитете Суньского сельского поселения Мамадышского муниципального
района Республики Татарстан (Приложение №2).

3.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах
на территории поселения и разместить на официальном портале
Мамадышского муниципального района в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Руководитель исполнительного

ПОСТАНОВЛЯЮ:

комитета М.Ф.Салахов.

mailto:Sun.Mam@tatar.ru